
[CT computers^
fJaŠe řešen V4s bu^ou bavřt!

FAKTURA číslo 2FV2200087 (2/2) - daňový doklad

Dodavatel
M Computers s.r.o.

Úlehlova 3100/10 
62800 Brno

Tel.: +420515538120 Fax: +420515538498

IČ: 26042029 DIČ: CZ26042029
Sídlo: M Computers s.r.o., Úlehlova 3100/10, Brno - Líšeň, 62800

Datum vystaveni: 
Datum zdanit, plněni: 
Splatnost:
Způsob platby: 
Doprava:
Vytvořil:
Fakturovat: 
Objednávka č.: 
Dealerská kategorie:

25.01.2022
25.01.2022
01.02.2022
Příkazem 
Osobně v Brně 

Odběratel: (41084)
Ústav pro státní kontrolu veterinárních bioprepará

Hudcova 232/56
62100 Brno - Medlánky

IČ: 00019453 DIČ: CZ00019453
Tel.:
E-mail:

Fax:

Celková hodnota faktury v Kč: 48 508.00
Již zaplaceno: 0.00

Celkem k úhradě: 48 508.00
DPH% Základ DPH(zaokr.) Celkem

21% 40 089.25 8 418.75 48 508.00

Objednávka č. 31/T/22

Pokud <3dběratel uzavřel s dodavatelem na fakturovaný předmět plněni zvláštní písemnou smlouvu (např. kupní smlouva, smlouva o dílo), platí v plném rozsahu ustanovení 
zvláštní smlouvy bez ohledu na smluvní ujednáni a podmínky uvedené níže.

Smluvní ujednání:
Datem splatností se rozumí den pňpsání částky na účet dodavatele. Odběratel souhlasí se sjednanou smluvní pokutou ve výši 0.25% z dlužné částky denně počínaje 
okamžikem uplynutí lhůty splatnosti. Do doby uhrazení celkové částky odběratelem zůstává zboží majetkem dodavatele a odběratel není oprávněn prodávat zboží třetím 
osobám či jej jakkoliv jinak právně a/nebo věcně zatížit Tato faktura slouží zároveň jako smluvní ujednání mezi dodavatelem a odběratelem. Odběratel se tímto zavazuje 
respektovat smluvní ujednání na této faktuře uvedená, stejně jako reklamační řád společnosti M Computers s.r.o., IČ:26042029. Podpisem obou smluvních stran vchází toto 
smluvní ujednáni v platnost a účinnost.

Podpis/razitko dodavatele: Podpis/razitko odběratele:

spisová značka C 121840 vedená u Krajského soudu v Brně

I6 (c) 2022 CyberSoft, s.r.o. (JOB)

Z3303000000000212969008+CEKOCZPP*AM:48508.00*CC:CZK*MSG:UHRADA FAKTURY*DT:20220201*X-VS:22200087*X-KS:0008



computers^
Hale řešení V4s buetou bočití

FAKTURA číslo 2FV2200087 (1/2) - daňový doklad

Dodavatel:
M Computers s.r.o.

Úlehlova 3100/10 
62800 Brno

Tel.: +420515538120 Fax: +420515538498

IČ: 26042029 DIČ: CZ26042029
Sídlo: M Computers s.r.o., Úlehlova 3100/10, Brno - Líšeň, 62800

Datum vystaveni: 
Datum zdanit, plnění: 
Splatnost:
Způsob platby: 
Doprava:
Vytvořil:
Fakturovat: 
Objednávka č.: 
Dealerská kategorie:

25.01.2022
25.01.2022
01.02.2022
Příkazem 
Osobně v Brně 

Odběratel: (41084)
Ústav pro státní kontrolu veterinárních bioprepará

Hudcova 232/56
62100 Brno - Medlánky

IČ: 00019453 DIČ: CZ00019453
Tel.:
E-mail:

Fax:

Kód Název produktu Počet Cena/jed. DPH % Základ DPH Celkem

16 (c) 2022 CyberSoft, s.r.o. (JOB)



[]|Í| computers^
Haše řešen! V4s buílDu bavit!

FAKTURA číslo 2FV2200086 - daňový doklad

Dodavatel;
M Computers s.r.o.

Úlehlova 3100/10 
62800 Brno

Tel.; +420515538120 Fax; +420515538498

IČ; 26042029 DIČ; CZ26042029
Sídlo: M Computers s.r.o., Úlehlova 3100/10, Brno - Líšeň, 62800

Datum vystavení; 
Datum zdanit, plnění; 
Splatnost;
Způsob platby; 
Doprava;
Vytvořil;
Fakturovat; 
Objednávka č.; 
Dealerská kategorie;

25.01.2022
25.01.2022
01.02.2022
Příkazem 
Osobně v Brně 

Odběratel; (41084)
Ústav pro státní kontrolu veterinárních bioprepará

Hudcova 232/56
62100 Brno - Medlánky

IČ; 00019453 DIČ; CZ00019453
Tel.;
E-mail;

Fax;

Kód Název produktu Počet Cena/jed. DPH % Základ DPH Celkem

Celková hodnota faktury v Kč:
Již zaplaceno: 

Celkem k úhradě:

4 295.00
0.00 

4 295.00
DPH% Základ DPH(zaokr.) Celkem

21% 3 549.58 745.42 4 295.00

Objednávka č. 31/T/22

Pokud odběratel uzavřel s dodavatelem na fakturovaný předmět plněni zvláštní písemnou smlouvu (např. kupní smlouva, smlouva o dílo), platí v plněm rozsahu ustanoveni 
zvláštní smlouvy bez ohledu na smluvní ujednání a podmínky uvedené níže.

Smluvní ujednání:
Datem splatností se rozumí den pňpsání částky na účet dodavatele. Odběratel souhlasí se sjednanou smluvní pokutou ve výši 0.25% z dlužné částky denně počínaje 
okamžikem uplynutí lhůty splatností. Do doby uhrazení celkové částky odběratelem zůstává zboží majetkem dodavatele a odběratel není oprávněn prodávat zboží třetím 
osobám či jej jakkoliv jinak právně a/nebo věcně zatížit. Tato faktura slouží zároveň jako smluvní ujednáni mezí dodavatelem a odběratelem. Odběratel se tímto zavazuje 
respektovat smluvní ujednáni na této faktuře uvedená, stejně jako reklamační řád společnosti M Computers s.r.o., IČ:26042029. Podpisem obou smluvních stran vchází toto 
smluvní ujednáni v platnost a účinnost.

Podpis/razitko dodavatele: Podpis/razitko odběratele:

spisová značka C 121840 vedená u Krajského soudu v Brně

I6 (c) 2022 CyberSoft. s.r.o. (JOB)

Z3303000000000212969008+CEKOCZPP*AM:4295.00*CC:CZK*MSG:UHRADA FAKTURY*DT:20220201*X-VS:22200086*X-KS:0008



USKVBL Clslo
Oniiv prn statni kontrnlu 
v«xe«inimtcl- 
biopti-půrátů •

nabídky: Čislo objednávky: 

31/T/22

OBJEDNÁVKA

Dodavatel: Odběratel:

Název: M COMPUTERS S.r.o. Název:
Ústav pro státní kontrolu 
veterinárních blopreparátů a láiiv

Adresa: BRNO Adresa; Hudcova 56a, Brno, 621 00

Bankovní spojení: Bankovní spojeni:

E-maíl:

IČ: 1C: 19453

DIČ: DlC: neplátce DPH

Předmět objednávky:

Objednáváme u vás:

Prodlouženi licence MS Office 365 1 X

Termin dodání: PoCet stran příloh:

USKVBL
(Mo stá‘.n' kominlu 

vtMcttnárnMb 
i'k’prppj'.iiit h :#řív

Hudcova 56a
62100 Brno Medlánky
Česká republika


